АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.12.2015 г. Тамбов № 3978

О внесении изменений в дополнительный список
педагогических работников

В связи с расторжением трудового договора по инициативе работника и

увольнением Евтеевой Оксаны Геннадиевны, учителя начальных классов

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9» г. Тамбова, (приказ муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 9» г. Тамбова от 19.11.2015 № 145-к «Об

увольнении работника») ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в дополнительный список педагогических работников,

соответствующих требованиям конкурсного отбора и рекомендованных

конкурсной комиссией для получения единовременной денежной выплаты в

2015 году, утвержденный приказом управления образования и науки области

от 02.12.2015 № 3797 (далее – дополнительный список), следующие

изменения:

пункт 9 дополнительного списка исключить;

пункты 10 -  32 считать соответственно пунктами 9 – 31;

дополнить дополнительный список пунктом 32 следующего содержания:

«32. Мунтяну Кристина Анатольевна, учитель физической культуры

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №22 с углубленным изучением отдельных

предметов» (г. Тамбов).».

2. Отделу правового и кадрового обеспечения (Горелова)

организовать работу по заключению трёхстороннего договора в соответствии

с установленными требованиями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

начальника управления                                                                  Л.В. Филатьева